መስከረም 5-2002 ዓ ም (ሴፕቴምበር 15-2009)

ትዝብት ቁጥር 11

በቅዴሚያ አንባብያንን እንኳን ሇአዱሱ ዓመት በዯህና ዯረሳችሁ እሊሇሁ።

እንዯ አቻምናውና አምናው ዘንዴሮም ወዯ አገራችን ኢትዮጵያ ብቅ ብዬ ነበር።የጉዞዬ ምክንያት ዘመዴና አገር

ከመጎብኘቱ ባሻገር ቀዯም ሲሌ ሇአንዴ መቶ ወጣቶች ታቅድ በመጠናቀቅ ሊይ የነበረውን የሙያ ስሌጠና ፕሮጀክት

ውጤት ሇመከታተሌና ሇማወቅ ነበር።ይህንን ስሌጠና በሚመሇከት በትዝብት በቁጥር አስር ሊይ የገሇጽኩት ስሇሆነ